ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «10» февраля 2017 года

№ 115

О внесении изменений в Положение об организации  межпоселенческого обслуживания муниципальных образований (обеспечении услугами библиотечного коллектора) в Никольском муниципальном районе, утвержденное решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25.03.2009 года № 22

В  целях приведения в соответствие с Федеральными законами от 29.12.1994 года № 78-ФЗ «О библиотечном деле», от 29.12.1994 года № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об организации  межпоселенческого обслуживания муниципальных образований (обеспечении услугами библиотечного коллектора) в Никольском муниципальном районе, утвержденное решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25.03.2009 года № 22 следующие изменения:

разделы 2 – 5 признать утратившими силу;

в пункте 7.8. слова «обязательный платный экземпляр местных печатных изданий» заменить словами «обязательный экземпляр Никольского муниципального района».

 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Представительного Собрания

Никольского муниципального района

_______________В.М. Поднебесников
	Глава Никольского

муниципального района

_________________ В.В. Панов